
UCHWAŁA NR XIII/119/25 

RADY MIEJSKIEJ W SĘDZISZOWIE MAŁOPOLSKIM  

z dnia 17 czerwca 2025 roku 

 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego Nr 1/2025 przy ul. Przemysłowej w miejscowości Sędziszów Małopolski, 

obręb Borek Wielki 

 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), art. 14 ust. 1, 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 

o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1130 ze zm.),  

w związku z art. 67 ustawy z dnia 7 lipca 2023 r. o zmianie ustawy o planowaniu 

i zagospodarowaniu przestrzennym oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2023 r. poz. 1688 

ze zm.) 

 
Rada Miejska w Sędziszowie Małopolskim uchwala, co następuje:  

 

§ 1 

1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego  

Nr 1/2025 przy ul. Przemysłowej w miejscowości Sędziszów Małopolski, obręb Borek 

Wielki. 

2. Przedmiotem miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego wymienionego 

w ust. 1 jest teren o powierzchni około 30 ha.  

3. Granica obszaru objętego projektem planu miejscowego oznaczona została linią 

przerywaną koloru czerwonego na załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały, sporządzonym 

na kopii mapy zasadniczej, stanowiącym integralną część uchwały. 

 

  §2 

Uchyla się uchwałę Rady Miejskiej w Sędziszowie Małopolskim Nr VIII/79/24 z dnia 

30 grudnia 2024r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego Nr 2/2024 przy ul. Przemysłowej w miejscowości 

Sędziszów Małopolski, obręb Borek Wielki. 

 

          §3 

Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Sędziszowa Małopolskiego. 

 

  §4 

Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Rozwoju Społeczno – Gospodarczego 

i Gospodarki Finansowej. 

 

§5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


